
735,00

745,00

740,00

74
0,0

0

74
5,0

0

75
0,0

0

750,00

75
5,0

0

755,00

755,00

760,00

775,00

770,00

765,00

745,00

Açude

Mato

Rede de Transmissão

Sítio Nossa Senhora da Conceição Aparecida

Reinaldo de Souza Aguiar

Jussara de Souza Aguiar
Matrícula nº 19.543

Fazenda São Francisco

Josué Corso Neto
Leonor da Coceição Vicente Corso

Matrículas nº 3.488 e n° 4.465

Có
rre
go

Córrego

Área d
e Pres

ervaçã
o

DYD-V-1363

75
0,0

0

750,00

Açude

RUA   TRÊS

RUA  QUATRO

RU
A  

    
 D

OI
S

F

E

B

Permanente

Área d
e Pres

ervaçã
o

18.00
18,00

ÁREA 
VERDE

 I

PROL. RUA FERNANDO DE SOUZA

50.00

50.00

30.00

30.00

30.00

30.00

50
.00

G

ÁREA 
VERDE

 I

AVENIDA    UM

Açude

ÁREA 
VERDE

 II

30.00

30.
00

N=7564400

N=7564600

N=7564800 E=
31

34
00

E=
31

36
00

E=
31

38
00

731,65
730,45

PI 16
1,20

732,25
731,05

PI 17
1,20

732,45
731,25

PI 18

732,65
731,45

PI 19

732,86
731,66

PI 20

733,07
731,87

PI 21

733,27
732,07

PI 22

733,80
732,60

PI 24

733,50
732,30

PI 23
1,20

1,20

1,20

1,20

1,20

1,20

1,20

745,51
744,31

PV 01
1,20

735,95
734,75

PI 25
1,20

738,35
737,15

PI 26
1,20

741,41
740,21

PI 27
1,20

AVENIDA    UM

766,40
765,00

PV 04
1,40

765,37
763,97

PI 35
1,40

PI 28

750,41
749,21

PI 29
1,20

753,12
751,92

PI 30
1,20

756,54
754,94

PV 02
1,60

769,64
768,54

PI33
1,10

765,62
764,22

PI 32
1,40

761,59
760,39

PI 31
1,20

757,08
755,68

PV 03
1,40

761,19
759,99

PI 34
1,20

771,63
PI 36

757,42
756,22

PI 40
1,20

758,42
757,22

PI 41
1,20

760,01
758,81

PI 43
1,20

759,56
758,36

PI 42
1,20

761,69
760,49

PI 44
1,20

759,69
758,49

PI 52
1,20 760,03

758,83

PI 53
1,20

759,21
757,71

PI 51
1,50

758,25
757,05

PI 50
1,20

756,50
755,30

PI 49
1,20

764,83
763,63

PI 48
1,20

761,75
760,55

PI 47
1,20

758,50
757,30

PI 46
1,20

752,70
751,50

PI 45
1,20

747,71
746,511,20

53,00m

DN150

53,56m

DN150

18,00m

DN150

18,00m

DN150

18,00m

DN150

18,00m
DN150

18,00m
DN150

18,00m
DN150

18,00m
DN150

52,91m
DN150

i=0,011

i=0,011

i=0,011

i=0,012

i=0,012

i=0,011

i=0,013

i=0,017

i=0,041

54,38m
DN150

47,81m
DN150

57,31m
DN150

40,80m
DN150

50,30m
DN150

50,30m
DN150

50,29m
DN150

i=0,044

i=0,064

i=0,072

i=0,054

i=0,054

i=0,054

i=0,060

53
,03

m

i=0
,13

6

DN
15

0

52
,90

m
DN

15
0

52
,90

m
DN

15
0

i=0
,11

0

i=0
,06

1

i=0,072

DN150

43,00m

i=0,051

i=0,081
DN150
12,80m

i=0,084

DN150
65,00m

i=0,077

DN150
52,02m

DN150
52,02m

i=0,083 i=0,011

DN150
50,00m

DN150
50,00m

DN150
55,00m

i=0,020

i=0,021

DN150
18,50mi=0,024 i=0,022

DN150
77,29m

DN150
50,00m

i=0,086

i=0,077

i=0,103

DN150
50,00m

DN150
52,82m

i=0,007

DN150
48,00m

DN150
48,00m

DN150
48,00m

DN150
23,05m

DN150
17,45m

i=0,036

i=0,014

i=0,034
i=0,020

23,98m
DN150

i=0,031

13,392,06m2

1.5
97

,20
m2

26,00

26,00

26,00

26,00

15,00

18.00

N=7564400

N=7564600

N=7564800

E=
31

34
00

E=
31

36
00

E=
31

38
00

Prefeito Municipal
VANDERLEI BORGES DE CARVALHO

Engº Civil e Sanitarista - CREA MG 16771-D
Rubens Pamplona de Oliveira

DATA :ART : ARQUIVO :

NOVEMBRO / 2.013

Proprietário

Local

Município

Escalas

=

=

=

= 1 / 1.000

São João da Boa Vista - SP

Sitio 21 de Abril.

Municipio de São João da Boa Vista SP.

Localização sem escala

Resp. Técnico 

Folha 02/04

DISTRITO INDUSTRIAL - QUINTA ETAPA.

Rubens Pamplona de Oliveira Engenharia ME

Sistema de Coleta de Esgoto Sanitário
Obra =

92221220131556831

Agu
aí

São João da Boa Vista

SP - 344

Rod
. G

ov.
 Ad

em
ar 

Pe
rei

ra 
de

 Ba
rro

s

SP - 344

Rod. D. Tomás Vaquero

SP
 - 3

42

LOCAL

Desenho = Eng. Paulo Afonso do Lago
CREA 040044777-3

Rede_Esgoto_DI_5Etapa_Pr02_04.dwg

NQ

PROJEÇÃO UNIVERSAL TRANSVERSA

DE MERCATOR - UTM

SGR:

MC:

VÉRTICE:

Lat:

Long:

K:

CM:

Declinação Magnética de:

na data:

com variação anual de:

45° W
SIRGAS 2000

BAS2

S  22°00'38,3354"

W  46°48'31,3595"
1.00003066

   0°40'41,0293"

  -0°07'29"

07/11/13

 -21°02'30"


